
*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

',li~ I I ( I . ., 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na služby v nadlimitním režimu zadávaná v jednacím bez 
dle § 66 a podle § 67 odst. 1 Zákona 

zakázky ve VVZ: 22019-020860 
Datum zahájení zadávacího 16. 05. 2019 
Název zakázky: 

„Koordinátor BOZP pro skupinu, Olomouc - Holice (nové 
služby)" 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511 /8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Palackého v Olomouci I 51 1 /8 I 77 1 47 Olomouc 
www.upol.cz 

S1rana l 



*** * * EVROPSKÁ UNIE 

* * * * *** 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a f''l l'·ll) I I ,\( I 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511 /8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky je poskytnutí nových služeb v 
koordinátora BOZP pro Stavbu 2 vzhledem k tomu, že došlo k prodloužení výstavby 
Stavby 2 oproti plánované délce výstavby Stavby 2. 

výstavby Stavby 2 byla prodloužena dodatkem 5 ke o dílo 
487/OVZ/PV/2018, ze dne 05. 04. 2019, se zhotovitelem stavby VW WACHAL a.s. 

Termín pro Stavby 2 do stavu podstatného se na termín „do 1 
od stavebních prací na NN v místnosti 1.15 ve 1 

do takového rozsahu, který umožní objekt SO 02.1 - Stavební úpravy obj. 47 -
skupina na rozvody NN, však do termínu 15. 10. 2019, kdy bude celá 

Stavba 2 a Objednateli ve stavu úplného 

Popis a rozsah zakázky na služby je uveden v 
385/OVZ/PV/2018 ze dne 04. 07. 2018 s vyzvaným dodavatelem - V. 
Povinnosti 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
Služby v oblasti a zdraví 

CENA SJEDNANÁ VE 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 
Cena DPH 

Univcr1.ila Palackého v Olornouci I 51118 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

CPV 
71317200-5 

56.100,-

67.881 ,-

Strana 2 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v jednacím bez dle§ 66 a 
podle § 67 odst. 1 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

Dodavatel 

rozvoj a výstavba 
a.s. 

1. 90/4 
150 00 Praha 5 Smíchov 

47116901 
Právní forma: 121 - akciová 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

Datum a podání Nabídková cena 
nabídky v bez DPH 

24.05.2019 
15:02:35 56.100,-

všech zadávacího s uvedením jejich 

Zadavatel žádného zadávacího 

· § 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich 

Obchodní jméno dodavatele: 

rozvoj a výstavba a.s. 

47116901 
Právní forma: 

Sídlo / adresa: 
90/4 

150 00 Praha 5 Smíchov 

. 121 - akciová 

Dodatek 2 k byl v souladu se zadávacími podmínkami s výše 
uvedeným vybraným dodavatelem dne 19. 06. 2019. 

UnivcrLita Palackého v Olomouci I 5 .11/8 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



*** * * 
EVROPSKÁ UNIE 

* * * * *** 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a '\l!I J1 ( > 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

DODAVATELE: 

'" 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

Komise dle ust. § 122 odst. 2 Zákona hodnocení nabídek, v zadávacím 
byl jediný 

Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v a obvyklá a nižší než 
hodnota zakázky. 

DODAVATEL Nabídková cena v bez DPH 

rozvoj a výstavba a.s. 
90/4 

150 00 Praha 5 Smíchov 56.100,-
47116901 

Právní forma: 121 - akciová 

Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nejnižší nabídková cena 56.100,- bez DPH, tj. 67.881 ,- DPH 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

V mezích daných Zákonem a skutkovým stavem Zadavatel využil za zadání této 
zakázky jednacího bez ve smyslu § 66 a podle § 67 odst. 1 

Zákona, z poskytnutí nových služeb uvedeným vyzvaným dodavatelem, 
které si Zadavatel v souladu s § 100 odst. 3 Zákona vyhradil v zadávací dokumentaci 

Univl:r1.i1a Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

~· 11 r I l 1 \ ,, ( • I r 1 

p,,; • 

k zakázce na služby zadávané v v souladu s § 56 Zákona 
s názvem „Modernizace a dobudování objektu 47 a infrastruktury pro 
praktickou výuku na UP, Olomouc - Holice - koordinátor BOZP" - 1. 
zakázky s názvem „Koordinátor BOZP pro objekt 47 a skupinu". 

Zadavatel dne 04. 07.2018 s uvedeným vyzvaným dodavatelem smlouvu 
385/OVZ/PV/2018 v koordinátora BOZP dle ustanovení 
zákona 309/2006 Sb. ve a dle zejména 
zákona 88/2016 Sb. a vlády 591/2006 Sb. pro stavbu s názvem „Modernizace 
a dobudování objektu 47 UP, Olomouc - Holice" (dále jen „Stavba 1") a 
pro stavbu s názvem „Stavební úpravy objektu 47 UP pro skupinu, Olomouc -
Holice" (dále jen „Stavba 2"). 

Zadavatel si v souladu s § 66 a § 100 Zákona v zadávací dokumentaci v 3 odst. 3.2 
vyhradil právo ve vztahu k vybranému dodavateli na poskytnutí nových služeb 
v rozsahu koordinátora BOZP v že dojde k prodloužení výstavby 

Stavby oproti plánované délce výstavby Stavby a na poskytnutí nových 
služeb v rozsahu koordinátora BOZP souvisejících s výstavbou 
navazujících komunikací a ploch k Stavbám. Zadavatel je 

využít toto právo po dobu let ode dne smlouvy. 
hodnota této výhrady závazku 120.000,- bez DPH a byla 

zahrnuta v celkové zakázky uvedené v 2 zadávací 
dokumentace pro 1. zakázky. 

Zadavatel využil ve vztahu k vybranému dodavateli právo na poskytnutí nových služeb pro 
Stavbu v rozsahu koordinátora BOZP, a to z prodloužení 
výstavby Stavby 2 oproti plánované délce výstavby Stavby 2. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

. § 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací nebylo zrušeno. 

Unin:u:ita Palackého v Olomouci I 511/8 j 77 I 47 Olomouc 
,~ww.upol.cz 

Strana 5 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 

' li ( I ,.,,, 

použití jiných podání nabídky namísto 
elektronických 

Nabídka byla podána pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky za 

Zadavatel nadlimitní zakázku na vzhledem k charakteru 
zakázky a z rizika navýšení na 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne J1.i .J.io1J 
rek•orat 

vského 8, 77~ O'"I ,' ' ' 

prot.1 ~ lav Miller, M.A., Ph.O. 
Palackého v Olomouci 

Palackého v Olomouci I 511/8 J 77 l 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 


